
Posicion Categoria Mini Cross No. 1o. 2o. 3o. 4o. 5o. 6o. 7o. 8o. 9o. 10o. TOTAL

1o. Gabriel Favero 71 20 20 20 20 0 20 100

2o. Pablo Olmedo 98 17 15 15 9 20 15 91

3o. Mateus Favero 74 15 17 17 17 0 17 83

4o. Mauricio Ovelar 23 13 13 13 13 17 13 82

5o. Pablo Torres 11 0 11 0 15 15 11 52

6o. Fernando Ortiz 20 0 10 11 11 13 0 45

7o. Felipe Vanz 10 11 0 10 0 0 0 21

8o. Kauan Kuhn 71 0 0 0 0 11 0 11

9o. Jose Gonzalez 25 0 0 0 10 0 0 10

Posicion Categoria 65 cc No. 1o. 2o. 3o. 4o. 5o. 6o. 7o. 8o. 9o. 10o. TOTAL

1o. Fabricio Olmedo 29 15 13 20 17 17 13 95

2o. Jorge Curi 10 13 15 15 20 15 10 88

3o. Pablo Rodriguez 98 17 11 17 10 20 12 87

4o. Gabriel Favero Silva 71 11 9 13 15 0 15 63

5o. Sarly Morel 22 8 5 7 13 11 10 54

6o. Mauricio Ovelar 23 6 7 8 11 10 0 42

7o. Pablo Daltoe 72 9 8 11 0 0 11 39

8o. Kioma Navarro 9 20 17 0 0 0 0 37

9o. Fabricio Insfran 7 10 10 7 0 0 0 27

10o. Pablo Olmedo 88 0 0 9 0 13 0 22

11o. Enzo Lopez 21 0 20 0 0 0 0 20

12o. Jorge Villalba 12 0 0 6 0 9 0 15

13o. Maicom Moreira 8 0 7 0 0 0 0 7

14o. Jose Gonzalez 25 0 6 0 0 0 0 6

15o. Jorge Peralta 5 5 0 0 0 0 0 5

16o. Ronald Gonzalez 5 0 4 0 0 0 0 4

17o. Mateus Fretes 44 0 3 0 0 0 0 3

Posicion Categoria 85 No. 1o. 2o. 3o. 4o. 5o. 6o. 7o. 8o. 9o. 10o. TOTAL



1o. Marcos Ovelar 99 10 10 20 20 20 17 97

2o. Jorge Curi 10 15 6 11 15 15 11 73

3o. Pablo Rodriguez 98 13 7 17 0 17 15 69

4o. Fabricio Olmedo 19 11 8 13 0 13 13 58

5o. Marcos Vazquez 29 0 9 15 0 9 20 53

6o. Osamu Yanagihara 211 17 13 0 17 0 0 47

7o. Kioma Navarro 9 20 15 0 0 0 0 35

8o. Pedro Torres 12 0 4 0 13 11 0 28

9o. Enzo Lopez 21 0 20 0 0 0 0 20

10o. Fabricio Insfran 7 0 0 10 0 10 0 20

11o. Pedro Godoy 91 0 17 0 0 0 0 17

12o. Gilnei Quadros 11 0 11 0 0 0 0 11

13o. Luis Insfran 24 0 0 0 0 8 0 8

Posicion Principiantes MX No. 1o. 2o. 3o. 4o. 5o. 6o. 7o. 8o. 9o. 10o. TOTAL

1o. Juan C. Vazquez 19 20 9 20 17 20 10 96

2o. Gustavo Humplaier 51 10 15 7 20 17 17 86

3o. Oliver Florenciano 7 0 17 17 11 11 20 76

4o. Thiago Rodirguez 87 9 20 15 7 13 7 71

5o. Arnaldo Samudio 54 17 7 11 9 8 10 62

6o. Fabio Britzke 6 0 0 13 0 15 0 28

7o. Gustavo Rios 8 8 5 8 6 0 0 27

8o. Carlos Dos Santos 12 13 11 0 0 0 0 24

9o. Ever Dominguez 23 15 0 0 0 0 9 24

10o. Enrique Salomon 21 0 6 9 8 0 0 23

11o. Heinz Hiebbert 81 0 0 0 10 0 12 22

12o. Cassio Pegorari 10 11 10 0 0 0 0 21

13o. Luis Bruder 65 8 0 0 0 10 0 18

14o. Dorian Kran 22 0 11 0 0 0 11

15o. Carlos Gielsbrecht 33 0 0 0 0 0 11 11

15o. Sergio Nieves 10 0 0 10 0 0 10

16o. Hugo Humplaier 97 0 0 0 0 9 0 9

Posicion Categoria MX Intermedia No. 1o. 2o. 3o. 4o. 5o. 6o. 7o. 8o. 9o. 10o. TOTAL

1o. Leonardo Simon 27 20 17 20 20 17 20 114

2o. Marciano Rausis 16 17 20 17 17 20 13 104

3o. Rodgen Wiebbe 37 13 0 15 15 7 15 65



4o. Victor Portillo 14 1 7 11 0 15 17 51

5o. Victor Kavenhoven 99 6 3 10 8 9 10 46

6o. Francisco Alonso 51 5 5 9 13 0 6 38

7o. Daniel Coronel 74 9 0 8 0 10 8 35

8o. Diego Rodriguez 92 3 8 13 9 0 0 33

9o. Gustavo Moradore 20 15 15 0 0 0 0 30

10o. Katia Schneider 21 11 0 7 0 8 0 26

11o. Andres Froese 13 4 0 0 11 0 9 24

12o. Vanderley Bussanello 7 0 0 0 0 13 0 13

13o. Thiago Pegorari 32 2 9 0 0 0 0 11

14o. Pedro Godoy 91 0 11 0 0 0 0 11

15o. Andriney Lopez 69 0 0 0 0 11 0 11

16o. Rodrigo Alvarenga 7 0 10 0 0 0 0 10

17o. Denis Albertini 68 0 0 0 10 0 0 10

18o. Manolo Baez 96 0 0 0 0 0 7 7

Posicion Protork MX 1o. 2o. 3o. 4o. 5o. 6o. 7o. 8o. 9o. 10o. TOTAL

1o. Angel Caballero 51 15 20 20 55

2o. Jorge Riveros 57 13 17 17 47

3o. Diego Yanagihara 60 11 0 15 26

4o. Ismael Dacosta 12 20 0 0 20

5o. Diego Pich 0 0 17 0 17

6o. Carlos Benitez 35 0 0 13 13

7o. Fabio Bonzi 66 0 0 11 11

8o. Wilker Colman 48 0 0 10 10

9o. Pedro Torres 13 0 0 9 9

10o. Wilfrido Unrau 40 0 0 7 7

Posicion TR 50F 1o. 2o. 3o. 4o. 5o. 6o. 7o.

1o. Leandro "Papudo" Machado 2 20 20 20 60

2o. Clemente "El Hierro" Vazquez 26 13 17 17 47

3o. Digno "La Topadora" Vazquez 22 11 13 13 37

4o. Claudinei "Bombril" de Souza 24 0 15 17 32

5o. Vanio "Pikivo" Daltoe 57 17 10 0 27

60. Nicio "El Campesino" Daltoe 55 15 11 0 26

Posicion  MX 3 No. 1o. 2o. 3o. 4o. 5o. 6o. 7o. 8o. 9o. 10o. TOTAL

1o. Nico Rocha 16 20 20 20 20 20 20 120



2o. Olavio Karpinski 9 17 6 17 17 17 17 91

3o. Alfred Harder 11 13 7 15 13 13 15 76

4o. Carlos Vazquez 29 11 4 13 15 10 13 66

5o. Rodrigo Khun 111 8 0 11 0 7 0 26

6o. Francisco Passarelli 8 8 9 0 0 9 0 26

7o. Asahi Yanagihara 33 0 15 0 0 0 11 26

8o. Gunter Bartz 20 15 9 0 0 0 0 24

9o. William Guimares 31 17 0 0 0 0 0 17

10o. Andriney Lopez 69 0 0 0 0 15 0 15

11o. Mauricio DeArruda 78 0 13 0 0 0 0 13

12o. Cesar mocellin 24 0 0 0 0 11 0 11

13o. Junior Feitosa 63 0 10 0 0 0 0 10

14o. Carlinhos Fretes 744 9 1 0 0 0 0 10

15o. Julmir Colombo 44 0 10 0 0 0 0 10

16o. Leo Lopez 16 0 9 0 0 0 0 9

17o. Pablo Lucianetti 93 0 8 0 0 0 0 8

18o. Luis Bruder 65 0 0 0 0 8 0 8

Posicion  MX 2 No. 1o. 2o. 3o. 4o. 5o. 6o. 7o. 8o. 9o. 10o. TOTAL

1o. Carlos Eduardo Mendez 44 17 17 17 20 20 17 108

2o. Jose Felipe 52 0 0 20 17 17 20 74

3o. Fredy Portillo 59 10 9 13 10 13 13 68

4o. Cesar Arietti 21 13 5 10 13 10 11 62

5o. Maicom Rossato 8 11 6 11 9 11 9 57

6o. Leonardo Simon 207 0 10 15 15 0 15 55

7o. Reinaldo Silveira Moreira 7 15 8 9 11 0 0 43

8o. Thales Vilardi 12 20 20 0 0 0 0 40

9o. Rodgen Wiebbe 37 0 0 0 8 0 10 18

10o. Daniel Fretes Portioli 48 0 15 0 0 0 0 15

11o. Marciano Rausis 11 0 0 0 0 15 0 15

12o. Kaian Teixeira 74 0 13 0 0 0 0 13

13o. Marcos Mora 11 0 11 0 0 0 0 11

14o. Juan Carlos Vazquez 19 0 0 0 0 9 0 9

15o. Gustavo Moradore 20 0 7 0 0 0 0 7

16o. Bruna Bartz 15 0 4 0 0 0 0 4

Posicion MX 1 No. 1o. 2o. 3o. 4o. 5o. 6o. 7o. 8o. 9o. 10o. TOTAL



1o. Adrian Cantero 1 17 15 20 17 15 15 99

2o. Carlos Mendez 44 15 17 6 20 0 17 75

3o. Carlos Vazquez (H) 29 13 11 17 13 10 10 74

4o. Nico Rocha 42 8 10 13 0 17 0 48

5o. Maicom Rossato 8 7 9 7 11 5 9 48

6o. Thales Vilardi 12 20 20 0 0 0 0 40

7o. Cesar Arietti 21 10 8 11 10 0 0 39

8o. Osvaldo Caballero 49 9 4 10 0 3 11 37

9o. Jose Felipe 52 0 0 9 0 5 20 34

10o. Daniel Fretes Portioli 48 11 7 0 0 0 13 31

11o. Kaian Teixeira 50 0 13 0 0 8 0 21

12o. Reinaldo Silveira Moreira 7 0 0 0 15 0 0 15

13o. Olavio Karpinski 9 0 0 0 0 9 8 17

14o. Marciano Rausis 16 0 0 8 0 0 0 8

15o. Rafael Ramos 26 0 6 0 0 0 0 6

16o. Junior Feitosa 63 0 5 0 0 0 0 5

17o. Kelvin Romin 17 0 3 0 0 0 0 3

UNION DE MOTOCICLISMO DEL INTERIOR (UMI)
Comisario Deportivo: Edgar Zarza

Jefe de Planillas: Florian Bleich


